sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Inexigibilidade

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/PAINX/2017

CONTRATO Nº 004/2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 003/PAINX/2017; FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 II DA LEI
8.666/93.

CONTRATO Nº. 004/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: L. SOUZA DA SILVA - ME

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE NA TRANSMISSÃO DAS SESSÕES E
EVENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA.

VALOR MENSAL: 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)

VALOR ANUAL: 16.800,00 (dez mil e oitocentos reais)

PERÍODO: 02/01/2017 A 31/12/2017

DATA: 02/01/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF69483FE87540417DDF0997815BF772

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/PAINX/2017

CONTRATO Nº 010/2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 006/PAINX/2017; FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 II DA LEI
8.666/93.

CONTRATO Nº. 010/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: TELES ANDRADE ADVOGADOS ASSOCIADOS LTDA

OBJETO: ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA.

VALOR MENSAL: 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)

VALOR ANUAL: 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais)

PERÍODO: 02/01/2017 A 31/12/2017

DATA: 02/01/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF69483FE87540417DDF0997815BF772

		2017-01-20T17:37:36-0200